



Morten Sandvej Holding ApS

Sletvej 2 D
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 30516478

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Karsten Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Sandvej Holding ApS

Sletvej 2 D

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 30516478

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Morten Sandvej

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.005 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(7.100)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		959.372	968.437
Andre finansielle indtægter	1	52.616	20.528
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(7.485)
Årets resultat		1.004.738	974.380
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		943.738	915.480
Resultatdisponering		1.004.738	974.380

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.581.839	1.622.467
Finansielle aktiver	2	1.581.839	1.622.467
Anlægsaktiver		1.581.839	1.622.467
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.032	995.467
Tilgodehavender		73.032	995.467
Likvide beholdninger		2.799.768	890.867
Omsætningsaktiver		2.872.800	1.886.334
Aktiver		4.454.639	3.508.801

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.285.589	1.326.217
Overført overskud eller underskud		2.976.524	1.992.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		4.448.113	3.502.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		276	276
Kortfristede gældsforpligtelser		6.526	6.526
Gældsforpligtelser		6.526	6.526
Passiver		4.454.639	3.508.801

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.326.217	1.992.158	58.900	3.502.275
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	959.372	(15.634)	61.000	1.004.738
Egenkapital ultimo	125.000	1.285.589	2.976.524	61.000	4.448.113

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	42.715	20.528
Renteindtægter i øvrigt	9.901	0
	52.616	20.528

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	296.250
Kostpris ultimo	296.250
Opskrivninger primo	1.326.217
Andel af årets resultat	959.372
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	1.285.589
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.581.839

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Restaurant-Ét ApS	Aarhus	50

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
